
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 74 комбинированного вида Выборгского района Санкт-Петербурга 

№7 н.3 

ПРИКАЗ 

09.01.2018 

Об утверждении перечня должностей, связанных 

с осуществлением коррупционно опасных функций 

На основании Распоряжения администрации Выборгского района Санкт- 
Петербурга от 27.12.2016 №4659 «Об утверждении перечня коррупционно опасных 
функций государственных учреждений Санкт-Петербурга, находящихся в ведении 

администрации Выборгского района Санкт-Петербурга» приказываю: 

Утвердить перечень должностей ГБДОУ №74 Выборгского района Санкт- Петербурга, 

связанных с осуществлением коррупционно - опасных функций: 

  

№лЛин Наименование должности Коррупционно опасные функции 
  

Заведующий 
- Закупка товаров, работ, услуг для обеспечения нужд 

учреждения; 
- Использование учредителем полученных средств от 
оказания платных услуг, безвозмездных поступлений 
от физических и юридических лиц, в том числе 
добровольных пожертвований, средств от иной, 

приносящей доход деятельности; 
- Совершение сделок в отношении имущества, 
переданного учреждению; 
- Предоставление государственных услуг гражданам 
в области образования в пределах своей компетенции 

  

Заместитель заведующего по 

административно-хозяйственной 

работе 

- Использование учреждением полученных средств 
от оказания платных услуг, безвозмездных 
поступлений от физических и юридических лиц, в 
том числе добровольных пожертвований, средств от 
иной, приносящей доход деятельности. 
- Совершение сделок в отношении имущества, 
переданного учреждению; 

  

Заместитель заведующего по 
учебно-воспитательной работе 

Предоставление государственных услуг гражданам в 
области образования в пределах своей компетенции. 

  

Старший воспитатель Предоставление государственных услуг гражданам в 

области образования в пределах своей компетенции. 
  

Воспитатель Предоставление государственных услуг гражданам в 

области образования в пределах своей компетенции. 
  

Учитель-логопед Предоставление государственных услуг гражданам в 

области образования в пределах своей компетенции, 
    Я

 
м
ы
с
ы
   Педагог-психолог   Предоставление государственных услуг гражданам в 
  

 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 74 комбинированного вида Выборгского района Санкт-Петербурга 

№7 н.3 

ПРИКАЗ 

09.01.2018 

Об утверждении перечня должностей, связанных 

с осуществлением коррупционно опасных функций 

На основании Распоряжения администрации Выборгского района Санкт- 
Петербурга от 27.12.2016 №4659 «Об утверждении перечня коррупционно опасных 
функций государственных учреждений Санкт-Петербурга, находящихся в ведении 

администрации Выборгского района Санкт-Петербурга» приказываю: 

Утвердить перечень должностей ГБДОУ №74 Выборгского района Санкт- Петербурга, 

связанных с осуществлением коррупционно - опасных функций: 

  

№лЛин Наименование должности Коррупционно опасные функции 
  

Заведующий 
- Закупка товаров, работ, услуг для обеспечения нужд 

учреждения; 
- Использование учредителем полученных средств от 
оказания платных услуг, безвозмездных поступлений 
от физических и юридических лиц, в том числе 
добровольных пожертвований, средств от иной, 

приносящей доход деятельности; 
- Совершение сделок в отношении имущества, 
переданного учреждению; 
- Предоставление государственных услуг гражданам 
в области образования в пределах своей компетенции 

  

Заместитель заведующего по 

административно-хозяйственной 

работе 

- Использование учреждением полученных средств 
от оказания платных услуг, безвозмездных 
поступлений от физических и юридических лиц, в 
том числе добровольных пожертвований, средств от 
иной, приносящей доход деятельности. 
- Совершение сделок в отношении имущества, 
переданного учреждению; 

  

Заместитель заведующего по 
учебно-воспитательной работе 

Предоставление государственных услуг гражданам в 
области образования в пределах своей компетенции. 

  

Старший воспитатель Предоставление государственных услуг гражданам в 

области образования в пределах своей компетенции. 
  

Воспитатель Предоставление государственных услуг гражданам в 

области образования в пределах своей компетенции. 
  

Учитель-логопед Предоставление государственных услуг гражданам в 

области образования в пределах своей компетенции, 
    Я

 
м
ы
с
ы
   Педагог-психолог   Предоставление государственных услуг гражданам в 
  

 



  

области образования в пределах своей компетенции. 
  

  

  

  

  

  

    

8 Учитель-дефектолог Предоставление государственных услуг гражданам в 
области образования в пределах своей компетенции. 

9 Музыкальный руководитель Предоставление государственных услуг гражданам в 
области образования в пределах своей компетенции. 

10 Инструктор по физической Предоставление государственных услуг гражданам в 
культуре области образования в пределах своей компетенции. 

11 Педагог дополнительного Предоставление государственных услуг гражданам в 
образования области образования в пределах своей компетенции 

12 Кастелянша Получение, учет, хранение и выдача белья и 

спец.одежлы из бельевой кладовой 

13 Кладовщик Получение, учет, хранение и выдача продуктов из 
продуктовой кладовой 

14 Специалист по кадрам Предоставление государственных услуг гражданам в     области образования в пределах своей компетенции 
  

   
п Заведующий ГБДОУ №74 езрученко Г.Д.    

       
   

  

      

   
9, ыы а Зо: Исх с 

о ЕО Аа 
Зуи в 0      

     

 

ГБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 74 ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Безрученко Галина Дмитриевна, Заведующий
12.10.2021 17:23 (MSK), Сертификат № 6799CE0095ACBCB349E2DDA0F6DC410E

  

области образования в пределах своей компетенции. 
  

  

  

  

  

  

          
  

8 Учитель-дефектолог Предоставление государственных услуг гражданам в 

области образования в пределах своей компетенции. 

9 Музыкальный руководитель Предоставление государственных услуг гражданам в 

области образования в пределах своей компетенции. 

10 Инструктор по физической Предоставление государственных услуг гражданам в 

культуре области образования в пределах своей компетенции. 

11. Педагог дополнительного Предоставление государственных услуг гражданам в 

образования области образования в пределах своей компетенции 

12 Кастелянша Получение, учет, хранение и выдача белья и 

спец.одежды из бельевой кладовой 

13 Кладовщик Получение, учет, хранение и выдача продуктов из 

продуктовой кладовой 

14 Специалист по кадрам Предоставление государственных услуг гражданам в 

области образования в пределах своей компетенции 

Заведующий ГБДОУ №74/|5:2:/ ЧИ. \\°: Везрученко Г.Д. 

    ГБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 74 ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Безрученко Галина Дмитриевна, Заведующий 
12.10.2021 17:23 (МК), Сертификат № 6799СЕО095АСВСВЗ49Е?ОРАОЕ6ОС410Е 

    
 


